LEHNER Anhang

7.4 Ersatzteilliste Streuer

IRl aus
|

56 von 66 2.0 Polaro L/XL



LEHNER

Anhang
Teileliste
Objekt Anzahl Bauteil- Beschreibung
nummer
1 1 81176 Heckmodul auslaufseitig
2 1 81175 Frontmodul motorseitig GFK
7 1 81260 Flanschlager EFSM-30
12 8 81201 Schwingelement TypD, 75x55, M12
13 4 81242 Stehbolzen Schneckenforderer
14 1 81223-1 Motorflansch Schneckenforderer
15 1 81252 Entlastungsblech
16 1 81261 Gelenklager KGLM-30
28 4 81200 Gummi-Metall-Puffer Typ A, (Rut-
telqualitat).
31 1 81238 Ruttelsieb
33 1 81287-1 Klemmkasten Leistungsteil
34 1 81287-2 Leistungsteil Deckel
37 1 81204 Klauenkupplung Servomax
38 4 81302 Gummi-Metall Puffer AK 20x15
40 1 81199 AuBenruttler
41 1 81157 Antriebsmotor Schneckenforderer
43 1 81319 Querriegel Behalter

Polaro L/XL

2.0

57 von 66



LEHNER Anhang

7.5 Ersatzteilliste Streuteller/Schnecke

58 von 66 2.0 Polaro L/XL



LEHNER

Anhang
Teileliste
Objekt Anzahl Bauteilnum- | Beschreibung
mer
7 1 81260 Flanschlager EFSM-30_0
9 4 Maschinenschraube M10x40
10 1 81221-3 Abweisblech
22 1 81250 Streuteller
23 1 80141 Antriebsmotor Streuteller
24 1 81220 Diestanzring mit Schmiernut
25 1 81316 Forderschnecke
37 1 81204 Klauenkupplung Servomax
45 12 Zylinderschraube M5x12
46 2 81215 Arretierbolzen
47 2 81020 Sterngriffschrauben M6x14
49 4 Zylinderschraube M5x20
50 2 Stiftschraube BS 4168 M6x10
57 2 81348 Federstecker doppelt gebogen

Polaro L/XL

2.0

59 von 66



LEHNER Anhang

7.6 Ersatzteilliste Schneckenantrieb

60 von 66 2.0 Polaro L/XL



Anhang LEHNER

Teileliste
Objekt Anzahl Bauteil- Beschreibung
nummer
13 4 81242 Stehbolzen Schneckenforderer
14 1 81223-1 Motorflansch Schneckenforderer
37 1 81204 Klauenkupplung Servomax
38 4 81302 Gummi-Metall-Puffer AK 20x15
39 1 80453 Deckel Motor Saline &Schnecken-
forderer
41 1 81157 Antriebsmotor Schneckenforderer
48 6 Mutter M6
53 1 81237 Fettkammer
55 1 Stiftschraube BS 4168 M3x4

Polaro L/XL 2.0 61 von 66



LEHNER Anhang

7.7 Ersatzteilliste Querriegel

62 von 66 2.0 Polaro L/XL



Anhang LEHNER
Teileliste
Objekt Anzahl Bauteil- Beschreibung
nummer
28 4 81200 Gummi-Metall-Puffer TypA Ruttel-
qualitat
29 4 Langmutter M8x35
30 4 81351 Distanzstuck Ruttler PA
31 1 81238 Ruttelsieb
40 1 81199 AuBenruttler
43 1 81319 Querriegel XXL-Behalter
54 4 Sechskantschraube M8x16 8.8
55 4 Federringe DIN 7980-8
Polaro L/XL 2.0 63 von 66



